Совет депутатов муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2018 г. № 19

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области от 25.11.2014 № 7 «Об

установлении на территории муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области налога на имущество физических лиц»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области в соответствие

действующему законодательству, руководствуясь Налоговым кодексом

Российской Федерации, Уставом муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области от 25.11.2014 № 7 «Об установлении на территории

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области налога на имущество

физических лиц» следующие изменения:

1) пункт 4.1 части 4 дополнить словами «, частей жилых домов»;

2) пункт 4.2 части 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. 0,3 процента в отношении квартир, частей квартир, комнат;»;

3) пункт 4.4 части 4 изложить в следующей редакции:

«4.4. 0,3 процента в отношении единых недвижимых комплексов, в

состав которых входит хотя бы один жилой дом;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного

налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                             Ю.А. Терехин

Глава муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                       А.Д. Бас